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Jutro początek Targów TRANSEXPO

Już po raz szósty w dniach 8-10 października 2008 roku w halach wystawienniczych Targów
Kielce odbędą się Międzynarodowe Targi Lokalnego Transportu Zbiorowego TRANSEXPO.
Honorowy patronat nad tym wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Już po raz szósty w dniach 8-10 października 2008 roku w halach wystawienniczych
Targów Kielce odbędą się Międzynarodowe Targi Lokalnego Transportu Zbiorowego
TRANSEXPO.  Honorowy  patronat  nad  tym wydarzeniem objął  marszałek  Adam
Jarubas.

Targi TRANSEXPO zdobyły już renomę w kraju i z powodzeniem konkurują z tego typu
imprezami organizowanymi w Europie. Podczas ubiegłorocznej wystawy zaprezentowało się
153 wystawców z 11 krajów m.in.: Białorusi, Belgii, Finlandii, Francji, Holandii, Niemiec,
Szwecji,  Ukrainy,  Włoch.  O  znaczeniu  tej  wystawy  świadczy  także  uhonorowanie
Międzynarodowych Targów Lokalnego Transportu Zbiorowego Medalem Europejskim dla
Usług przyznawanym przez Urząd Komitetu Integracji Europejskiej i Business Center Club
w dowód uznania wysokiego poziomu świadczonych usług, których jakość nie odbiega od
poziomu europejskiego.

W tym roku 176 wystawców z 14 państw przedstawi pojazdy nowej generacji, gwarantujące
najwyższy  standard,  komfort  jazdy,  ale  przede  wszystkim  bezpieczeństwo  pasażerów.
Zaprezentowane zostaną również części i wyposażenie autobusów, tabor i urządzenia dla
komunikacji  autobusowej  wraz  z  infrastrukturą,  automaty  do  sprzedaży  biletów  oraz
programy informatyczne.

Targom towarzyszyć będą: XXXII Krajowy Zjazd Komunikacji Miejskiej, dotyczący nowych
przepisów  UE  o  usługach  publicznych,  a  także  konferencje  na  temat  opłacalności
regionalnego transportu pasażerskiego, elektronicznych systemów informacji dla pasażerów
czy eksploatacji autobusów napędzanych etanolem.

Tradycyjnie  najlepsze  z  wystawianych  podczas  Międzynarodowych  Targów  Lokalnego
Transportu Zbiorowego TRANSEXPO produktów zostaną uhonorowane nagrodami.


